
— ——gbrowel. Jarosław Dąbrowski -

STAROSTY OTWOCKIEGO
. '

z dnia AŚ IE Q2025 r.

w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Powiatu Otwockiego I kadencji na lata 2025-
2027 oraz powołania Powiatowej Komisji Wyborczej

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r.,
poz. 107 z późn.zm.) oraz $ 55 ust.1 i ust 2 Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Otwockiego, stanowiącego
załącznik do uchwały Nr 102/XIII/25 z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Powiatu
Otwockiego i nadania Jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 r., poz. 3782 i poz. 7683) zarządzam, co następuje:

$ I. Zarządzam na dzień 7 października 2025 r. przeprowadzenie wyborów do Młodzieżowej Rady Powiatu
Otwockiego I kadencji na lata 2025-2027 w utworzonych okręgach wyborczych:

- Okręg Nr I: Liceum Ogólnokształcące Nr I im. K.I. Gałczyńskiego w Otwocku;

- Okręg Nr 2: Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. Stanisława Staszica w Otwocku

- Okręg Nr 3: Liceum Ogólnokształcące Nr III im. Juliusza Słowackiego w Otwocku (Zespół Szkół
Nr I w Otwocku);

- Okręg Nr 4: Zespół Szkół Nr 2 im. Marii Skłodowskiej — Curie w Otwocku;

- Okręg Nr 5: Okręg Centralny w siedzibie Starostwa Powiatu Otwockiego.

$ 2. Wybory do Młodzieżowej Rady Powiatu Otwockiego będą przeprowadzone na podstawie Statutu
Młodzieżowej Rady Powiatu Otwockiego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 102/XIII/25 z dnia 27 marca
2025 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Powiatu Otwockiego i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Maz.
z 2025 r., poz. 3782) i Uchwały Nr 142/XIX/25 zdnia 28 sierpnia 2025 r. w sprawie zmiany uchwały
Nr 102/XTII/25 z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Powiatu Otwockiego i nadania
jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 r., poz. 7683).

$ 3. Terminy wykonania czynności wyborczych określa kalendarz wyborczy stanowiący załącznik do
niniejszego zarządzenia.

$ 4. Powołuję Powiatową Komisję Wyborczą w składzie:

1) Krystyna Olesińska — przewodniczący;

2) Grażyna Kilbach

3) Jarosław Lech.

$ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu i Dyrektorowi Oświaty Powiatowej
w Otwocku.

$ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

„Elektronicznie
podpisany przez adw.

ADWORAT

Jarosław Dąbrowski«Kancelaria... © SEKRETARZ
Adwokacka



Załącznik do Zarządzenia Nr A |X05;

Starosty Otwockiego
ia.AŚ 1z dnia. MOM SU /.2025 r.

» KALENDARZ WYBORCZY
DLA WYBORÓW MŁODZIEŻOWEJ RADY POWIATOWEJ W OTWOCKU

I KADENCJI na lata 2025-2027

Termin wykonania czynności
wyborczych

Czynności wyborcze

do 18 września - Powołanie Powiatowej Komisji Wyborczej;
- przekazanie do szkół zarządzenia Starosty o ogłoszeniu
wyborów i podanie do publicznej wiadomości informacji
o zarządzonych wyborach;
- szeroko pojęta akcja informacyjna dla młodzieży.

do 22 września - Powołanie okręgowych komisji wyborczych i podanie
do wiadomości informacji o składach, siedzibie i
dyżurach okręgowej komisji;
- przeprowadzenie akcji informacyjnej dotyczącej
wyborów do Rady na terenie każdego okręgu
wyborczego.

do 26 września Zgłaszanie kandydatów na radnych do okręgowych
komisji wyborczych.

do 30 września Podanie do wiadomości listy zgłoszonych kandydatów na
radnych w okręgu wyborczym.

od 1 października Rozpoczęcie kampanii wyborczej.

do 4 października Przygotowanie przez okręgowe komisje wyborcze kart do
głosowania.

6 października Zakończenie kampanii wyborczej.

7 października
w godz. od........... dO rusz rżanwiicce

Głosowanie.

do 10 października Ustalenie wyników wyborów w okręgu i
przekazanie do Powiatowej Komisji Wyborczej
protokołów z głosowania.

do 15 października Sporządzenie protokołu zbiorczego z wyborów we
wszystkich okręgach wyborczych i podanie do publicznej
wiadomości składu Młodzieżowej Rady Powiatu
Otwockiego, poprzez wywieszenie informacji na
tablicach ogłoszeń w szkołach, Starostwie, Biuletynie
Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej
Powiatu.


